
【2026年(令和8年)6月改定】水道料金・下水道使用料早見表

口径 13・20mm

※下記金額は消費税等相当額を含みます。

単位：水量＝㎥、金額＝円

水量 水道料金 下水道使用料 合計 水量 水道料金 下水道使用料 合計 水量 水道料金 下水道使用料 合計 水量 水道料金 下水道使用料 合計 水量 水道料金 下水道使用料 合計

0 1,778 2,258 4,036

1 1,844 2,297 4,141 41 5,844 6,203 12,047 81 13,588 14,803 28,391 121 22,025 24,194 46,219 161 31,089 33,962 65,051

2 1,910 2,336 4,246 42 6,038 6,408 12,446 82 13,782 15,028 28,810 122 22,252 24,438 46,690 162 31,316 34,206 65,522

3 1,976 2,374 4,350 43 6,232 6,612 12,844 83 13,976 15,252 29,228 123 22,479 24,683 47,162 163 31,543 34,451 65,994

4 2,042 2,412 4,454 44 6,426 6,816 13,242 84 14,170 15,476 29,646 124 22,706 24,928 47,634 164 31,770 34,696 66,466

5 2,108 2,451 4,559 45 6,619 7,021 13,640 85 14,363 15,700 30,063 125 22,932 25,172 48,104 165 31,996 34,940 66,936

6 2,174 2,490 4,664 46 6,812 7,226 14,038 86 14,556 15,924 30,480 126 23,158 25,416 48,574 166 32,222 35,184 67,406

7 2,240 2,528 4,768 47 7,006 7,431 14,437 87 14,750 16,149 30,899 127 23,385 25,660 49,045 167 32,449 35,428 67,877

8 2,306 2,566 4,872 48 7,200 7,636 14,836 88 14,944 16,374 31,318 128 23,612 25,904 49,516 168 32,676 35,672 68,348

9 2,372 2,605 4,977 49 7,393 7,840 15,233 89 15,137 16,598 31,735 129 23,838 26,148 49,986 169 32,902 35,916 68,818

10 2,438 2,644 5,082 50 7,586 8,044 15,630 90 15,330 16,822 32,152 130 24,064 26,392 50,456 170 33,128 36,160 69,288

11 2,504 2,682 5,186 51 7,780 8,249 16,029 91 15,524 17,047 32,571 131 24,291 26,636 50,927 171 33,355 36,404 69,759

12 2,570 2,720 5,290 52 7,974 8,454 16,428 92 15,718 17,272 32,990 132 24,518 26,880 51,398 172 33,582 36,648 70,230

13 2,636 2,759 5,395 53 8,168 8,658 16,826 93 15,912 17,496 33,408 133 24,745 27,125 51,870 173 33,809 36,893 70,702

14 2,702 2,798 5,500 54 8,362 8,862 17,224 94 16,106 17,720 33,826 134 24,972 27,370 52,342 174 34,036 37,138 71,174

15 2,768 2,836 5,604 55 8,555 9,067 17,622 95 16,299 17,944 34,243 135 25,198 27,614 52,812 175 34,262 37,382 71,644

16 2,834 2,874 5,708 56 8,748 9,272 18,020 96 16,492 18,168 34,660 136 25,424 27,858 53,282 176 34,488 37,626 72,114

17 2,900 2,913 5,813 57 8,942 9,477 18,419 97 16,686 18,393 35,079 137 25,651 28,102 53,753 177 34,715 37,870 72,585

18 2,966 2,952 5,918 58 9,136 9,682 18,818 98 16,880 18,618 35,498 138 25,878 28,346 54,224 178 34,942 38,114 73,056

19 3,032 2,990 6,022 59 9,329 9,886 19,215 99 17,073 18,842 35,915 139 26,104 28,590 54,694 179 35,168 38,358 73,526

20 3,098 3,028 6,126 60 9,522 10,090 19,612 100 17,266 19,066 36,332 140 26,330 28,834 55,164 180 35,394 38,602 73,996

21 3,226 3,177 6,403 61 9,716 10,315 20,031 101 17,493 19,310 36,803 141 26,557 29,078 55,635 181 35,621 38,846 74,467

22 3,354 3,326 6,680 62 9,910 10,540 20,450 102 17,720 19,554 37,274 142 26,784 29,322 56,106 182 35,848 39,090 74,938

23 3,482 3,474 6,956 63 10,104 10,764 20,868 103 17,947 19,799 37,746 143 27,011 29,567 56,578 183 36,075 39,335 75,410

24 3,610 3,622 7,232 64 10,298 10,988 21,286 104 18,174 20,044 38,218 144 27,238 29,812 57,050 184 36,302 39,580 75,882

25 3,737 3,771 7,508 65 10,491 11,212 21,703 105 18,400 20,288 38,688 145 27,464 30,056 57,520 185 36,528 39,824 76,352

26 3,864 3,920 7,784 66 10,684 11,436 22,120 106 18,626 20,532 39,158 146 27,690 30,300 57,990 186 36,754 40,068 76,822

27 3,992 4,068 8,060 67 10,878 11,661 22,539 107 18,853 20,776 39,629 147 27,917 30,544 58,461 187 36,981 40,312 77,293

28 4,120 4,216 8,336 68 11,072 11,886 22,958 108 19,080 21,020 40,100 148 28,144 30,788 58,932 188 37,208 40,556 77,764

29 4,247 4,365 8,612 69 11,265 12,110 23,375 109 19,306 21,264 40,570 149 28,370 31,032 59,402 189 37,434 40,800 78,234

30 4,374 4,514 8,888 70 11,458 12,334 23,792 110 19,532 21,508 41,040 150 28,596 31,276 59,872 190 37,660 41,044 78,704

31 4,502 4,662 9,164 71 11,652 12,559 24,211 111 19,759 21,752 41,511 151 28,823 31,520 60,343 191 37,887 41,288 79,175

32 4,630 4,810 9,440 72 11,846 12,784 24,630 112 19,986 21,996 41,982 152 29,050 31,764 60,814 192 38,114 41,532 79,646

33 4,758 4,959 9,717 73 12,040 13,008 25,048 113 20,213 22,241 42,454 153 29,277 32,009 61,286 193 38,341 41,777 80,118

34 4,886 5,108 9,994 74 12,234 13,232 25,466 114 20,440 22,486 42,926 154 29,504 32,254 61,758 194 38,568 42,022 80,590

35 5,013 5,256 10,269 75 12,427 13,456 25,883 115 20,666 22,730 43,396 155 29,730 32,498 62,228 195 38,794 42,266 81,060

36 5,140 5,404 10,544 76 12,620 13,680 26,300 116 20,892 22,974 43,866 156 29,956 32,742 62,698 196 39,020 42,510 81,530

37 5,268 5,553 10,821 77 12,814 13,905 26,719 117 21,119 23,218 44,337 157 30,183 32,986 63,169 197 39,247 42,754 82,001

38 5,396 5,702 11,098 78 13,008 14,130 27,138 118 21,346 23,462 44,808 158 30,410 33,230 63,640 198 39,474 42,998 82,472

39 5,523 5,850 11,373 79 13,201 14,354 27,555 119 21,572 23,706 45,278 159 30,636 33,474 64,110 199 39,700 43,242 82,942

40 5,650 5,998 11,648 80 13,394 14,578 27,972 120 21,798 23,950 45,748 160 30,862 33,718 64,580 200 39,926 43,486 83,412

2カ月分


